https://mediante.com.ar/resoluciones/producto/resiliencia-en-justicia-

restaurativa/   se detalla el contenido, metodología, bibliografía y capacitadores 

a cargo del dictado de la misma. - 

Que, dicha propuesta es arancelada, y se prevé el pago individual de 

Pesos cuarenta y cuatro mil novecientos ($44.900), y los mediadores de la 

provincia de San Luis pueden acceder a un 20% de descuento. para lo cual los 

interesados deben enviar un correo electrónico a la dirección: 

gracielacuruchelar@hotmail.com, consignando “SAN LUIS” en el asunto”. -